
Club Fonction Nom Prénom Adresse Npa Localité Tél. Mobile E-mail

Président Cardona Frédéric Plandisso 37 3961 Vissoie 078 729 85 76 info@badanniviers.ch

Resp. IC Solioz Elodie Route des Fois 3961 Grimentz 079 630 71 85 elodie_solioz@hotmail.com

Resp. juniors Cardona Frédéric Plandisso 37 3961 Vissoie 078 729 85 76 info@badanniviers.ch

Président Bonvin René route du Rawil 21 1966 Ayent 076 636 35 36 rene.bonvin@bluewin.ch

Resp. IC Bonvin René route du Rawil 21 1966 Ayent 076 636 35 36 rene.bonvin@bluewin.ch

Resp. juniors Blanc Barbara rte de St.Romain 31 1966 Ayent 079 579 51 34 barbouilleblanc@bluewin.ch

BC Champéry Président Yasmine De Roode route des Bains 8 1873 Val-d'Illiez 079 567 28 57 yasmine.deroode@bluewin.ch

Président Béguin Olivier ch.de Margoison 1 1872 Troistorrents 079 770 75 28 olivier.beguin@netplus.ch

Resp. IC Valvona Christophe Route de France 2 1875 Morgins 079 694 95 88   ch.valvona@gmail.com

Resp. juniors Tutic Antonija Rue de Clos-Novex 62A 1868 Collombey 079 383 91 74 antonija.bccm@gmail.com

BC Conthey Président Saillen Xavier Crêté du Roh 6 1976 Daillon 078 745 01 81 info@bcconthey.ch

Président Rémondeulaz Dominique Chemin des Clares 41 1926 Fully 079 542 64 83 dominique.remondeulaz@mycable.ch

Resp. IC Rémondeulaz Dominique Chemin des Clares 41 1926 Fully 079 542 64 83 dominique.remondeulaz@mycable.ch

Resp. juniors Baour Claude Rue de la Promenade 10 1926 Fully 079 696 81 60 claude@baour.ch

Président Elsener Laetitia rue de Pré-de-Savioz 20B 3977 Granges 079 563 82 11 president@bcgranges.ch

Resp. IC Grand Rachel rue des Ronques 22 3977 Granges 079 712 67 24 grandfam@netplus.ch

Resp. juniors Grand Rachel Rue des Ronques 22 3977 Granges 079 712 67 24 grandfam@netplus.ch

Président Beytrison Anne-Marie rue de la Sauge 17 1912 Leytron 079 237 52 85 beytrisona@gmail.com

Resp. IC Beytrison Anne-Marie rue de la Sauge 17 1912 Leytron 079 237 52 85 beytrisona@gmail.com

Resp. juniors Cheseaux Nadine Route du Traux 33 1913 Saillon 078 672 04 11 nadine@saillon.ch

Président Lonfat Thierry CP 2009 1920 Martigny 079 285 92 46 thierry.lonfat@ecmy.educanet2.ch

Resp. IC Poumadère Fabien Champs-Neufs 15 1920 Martigny 079 128 10 56 fabien.poumadere@gmail.com

Resp. juniors Morand Frédéric Chemin des Barrières 9 1920 Martigny 079 419 12 80 frederic.morand@alro-group.ch

Président Charbonnet Eric Chemin de Pramenou 15 1996 Brignon 079 285 06 53 eric.charbonnet@glasseyfournier.ch

Resp. IC Peronetti Francis Route de Nendaz 63 1996 Brignon 078 679 99 29 f.peronetti@icloud.com

Resp. juniors Haechler Margit Chemin des Djiettes 38 1997 Haute-Nendaz 079 534 47 42 pmhaechler@bluewin.ch

club Industriestrasse 94 3902 Brig-Glis 027 924 35 50 info@bc-olympica-brig.ch

Président Fux Marco Sonnenstrasse 27 3930 Visp 079 378 37 65 marco_fux84@hotmail.com

Resp. IC Freysinger Yoann Nordstrasse 29 3900 Brig 079 350 41 53 yoann.freysinger@hotmail.ch 

Resp. juniors Kürzinger Ivan Litternaweg 20 3930 Visp 078 600 32 18 ivan.kuerzinger@mobi.ch

club Lopez Tamara Route de Fare 36 1908 Riddes 079 466 78 33 info.bcriddes@gmail.com

Président Monnat Lionel Rouatope 14 1912 Leytron 076 402 38 62 lionel.monnat@gmail.com

Resp. IC Monnat Lionel Rouatope 14 1912 Leytron 076 402 38 62 lionel.monnat@gmail.com

Resp. juniors Comby Gilles-Arnaud Rue des Artisans 1 1908 Riddes 078 883 12 94 gilles-arnaud.comby@unifr.ch

BC Salvan Présidente Richoz Martine 079 794 55 52 richoz.martine@gmail.com

Président

Resp. IC Dumoulin Simone Rte Plandodin 55 1965 Savièse 079 450 62 21 simone.dumoulin@ubs.com

Resp. juniors Solliard Valérie Rte de Roumaz 77 1965 savièse 079  430 40 56 valeriesolliard@bluewin.ch

Président Savioz Christian ch. St-Rémy 34 1950 Sion 079 371 21 71 christian.savioz@hevs.ch

Resp. IC Steiner François rue du Bourg 55 3960 Sierre 079 518 69 57 steiner.f@bluewin.ch

Resp. juniors Vogel Magali chemin du Devin 12 3960 Sierre 078 398 86 48 magali.vogel@netplus.ch

Président Piffaretti Thierry Jonction 18 1958 St-Léonard 079 483 75 75 thierry.piffaretti@bluewin.ch

Resp. IC Locher Grégoire ch. des Pâquerettes 41 1950 Sion 079 646 24 52 greg73@netplus.ch

Resp. juniors Berra Arsène route du Simplon 51 1958 St-Léonard 079 277 65 11 a.berra@bluewin.ch

Président Clerc Yoann ch des Crèches 3 1890 St-Maurice 079 725 62 91 yclerc@hotmail.com

Resp. IC Nicole Droz Grand-Clos 35A 1869 Massongex 079 303 08 22 nicole.droz@bluewin.ch

Resp. juniors Frédéric Tosi fredo_tosi@hotmail.com

Resp. juniors Ami Gabioud Ch. Des Arnoux 1867 Ollon 076 530 64 78 agabioud@bluewin.ch

Président Vuilloud Cindy Rte de Choëx 74 1871 Choëx 078 722 11 56 cindyvuilloud@gmail.com

Resp. IC Nicoulaz Tony Rte de Massillon 1C 1871 Choëx 079 278 23 0 3 nicoulaz@bluewin.ch

Resp. juniors Sauthier Gerry Av.du Simplon 12A 1870 Monthey 079 904 32 79 gsauthier@hotmail.com

Président Farquet Jean-Yves rue de la poste 34 1926 Fully 079 449 33 38 jyfarquet@hotmail.com

Resp. IC Schwery Candice ch.de Cries 32 1941 Vollèges 079 648 72 08 candice.schwery@gmail.com

Resp. juniors Bérard Sarah Rte d'Etiez 18 1941 Vollèges 079 305 02 08 s.berard@netplus.ch
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